positum prope dictum monasterium septem petiarum plus vel minus videlicet cui

ab uno latere sunt bona liospitalis salvatoris ad sancta sanctorum de urbe ab alio

bona dicti monasterij locata d matthie de lenis ab alio similiter bona dicti mona-

sterij similiter contigua dicto monasterio ab alio est via publica recta que tendit ad

dictum monasterium et aliud petium tresdecim petiarum cum dimidia et 38. ordi-

norum vinearum et 4. staiolorum mensure Romane etiam contiguas dicto monasterio

et ad manum sinistram eundo ad dictum monasterium Cuj ab uno latere sunt bona

dicti monasterij posita ante hostiura ecclesie prefate et taberne ab alijs lateribus sunt

vie publice videlicet via Recta que tendit ad dictum monasterium et via que tendit

ad castri! m albani ab alio videlicet a capite sunt bona dicti monasterij. Hanc

autem locationem fecerunt dicti locatarij eisdem conductoril)us quoniam dicti con-

ductores promiseiunt prò se ac dicto luca dictas terras scassare et ad usum vineiuuni

illas colere et respondere eidem monasterio l>arilia bona et puri musti 41. Et si con-

tingat reperiri in dictis terris lapides cuiuscumque qualitatis ac aurum argeiituin aut

quidque pretiosum quod medietas sit dicti monasterij et alia dictorum fratrum.

Actum Rome extra Urbem et in dicto monasterio et loco capitulari - (Net. Gual-

deroni, prot. 900, e. 54 A. S.).
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1519, 14 luglio. MAVSOLEVM AVGVSTI ET VICINIA. Continuando alacremente

i lavori per la via Leonina, i frati del convento di s. Agostino «^ locant d. Angelo

Colotio presenti quingentas viginti cannas soli seu terreni ipsius conventus vd. in

faciem versus viam anteriorera qua itur ad ecclesiam a}" marie de populo quatuor-

decim cannarum et per longum 30 similium cannarum situm in i^"® campimartis

in loco ubi alias erat vinea prefatorum frum et conventus cui ab uno latore

versus menia urbis sunt res prefati dfii Angeli Colotii ab alio est via Colotia

nuncupata retro est via transversalis que si lieri contigerit nuncupabitur E g i d i a etc.

ante est via magistralis leonina nuncupata» col patto della divisione degli oggetti

di scavo. (Not. de Amannis, prot. 62, e. 407 A. S.). La frequenza con la quale simili

patti ricorrono in tutti i rogiti per l'apertura e costruzione della via di Ripetta dal

1510 al 1522, prova che molte cose si ritrovavano. Anzi io non esito di porre in

relazione questi lavori stradali con le grandi e memorabili scoperte fatte nel luglio